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INSNTUIO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI]ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESK) DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL OI ENERO AL 30 DE SEP]IEMBRE DE 2018

Egresos

Concepto
l

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PER[iANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIOORES PUBLICOS

i/IAIERIALE S Y S UiINISIROS

I¡AIERIALES DE ADMINISIRACION, EI!4ISION DE
DOCUIIENTOS Y ARIICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

IIIAIERIAS PRI¡/IAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
I/IATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCTON y OE
REPARACION
PRODUCTOS OUIMICOS, FARIiIACEUICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y AOITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

I,IATERIALES Y SUMINISIROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
I\iENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTI FI COS, IECNI COS Y
OTROS SERVICIOS
SERVI CI OS F I NANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
¡,ANTEN IMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIANCOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

IRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OIRA

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES 
'IIT,EBLES, 

INT,EBLES E INTANGIBLES

[ilOBlLlARlO Y EQUTPO DE ADM|N|STRAC|ON

f\iff,BlLlARlo Y EQUTPO EDUCACTONAL y RECREAIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL ¡/EDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

f\iIAQUINARIA, OTROS EQUIPoS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Aprobado Tpli"":on::,/ ¡loo¡n""¿o Devengado Pagado subej ercicio' (Reducciones)

1,374,177.00

722,400.00

0.00

184,809.00

0.00

466,968.00

0.00

0.00

86,553.00

37,548.00

10,200.00

500.00

11,900.00

0.00

17,200.00

7,755.00

0.00

1,450.00

147,003.00

0.00

4,070.00

2,500.00

0.00

730.00

7,840.00

4,760.00

60,283.00

66,820.00

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,?74,177 .00

695,762.00

0.00

184,809.00

0.00

493,506.00

0.00

0.00

92,961 .19

45,276.50

't1,251.14

4,247.60

7,603.00

0.00

17,100.0r

5,834.94

0.00

1,648.00

't21,625.5',1

100.00

5,788.00

3,200.00

2,434.84

3,1 10.00

5,797.16

9,392.74

24,501.89

67,300.88

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

18,969.30

8,120.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

498,078.98

0.00

87,800.00

0.00

320,560.00

0.00

0.00

58,451.43

28,126.51

8,446.95

4,147.60

1,482.35

0.00

14,200.00

I,740.00

0.00

307.99

79,309.31

100.00

2,438.00

3,200.00

2,434.84

2,380.00

0.00

6,625.50

9,888.95

52,242.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,969.30

8,120.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

498,078.98

0.00

87,800.00

0.00

320,560.00

0.00

0.00

58,451.43

28,126.54

8,446.95

4,147.60

1,482.35

0.00

14,200.00

I,740.00

0.00

307.99

79,309.31

100.00

2,438.00

3,200.00

2,431.84

2,380.00

0.00

6,625.50

9,888.95

52,242.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,969.30

8,120.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

467,738.02

r97,683.02

0.00

97,009.00

0.00

1 73,046.00

0.00

0.00

34,509.76

17,149.96

2,804.15

f 00.00

6,120.65

0.00

2,900.01

4,094.94

0.00

1,340.01

42,316.20

0.00

3,350.00

0.00

0.00

730.00

5,797.16

2,767.24

'14,612.94

15,058.86

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Año
2018

906.438.98 906,438.980.00

26,638.00

0.00

0.00

0.00

26,638.00

0.00

0.00

6,408.19

7,728.50

1,051.14

3,747.60

4,297.O0

0.00

99.99

1,920.06

0.00

198.00

25,377.45

r 00.00

1 ,718.00

700.00

2,434.84

2,380.00

2,042.84

4,632.74

35,781.11

480.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,969.30

8,120.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIA ES
04 l0
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INSTIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL OI ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2OI8

Egresos

ConcePto

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OEUOA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto

Aprobado Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,063,169.02

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,063,169.02

Subej ercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

557,1 63.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baj o protesta de decir v erdad declaramos que las cifras contenidas en este estado f¡nanciero son v eraces y contienen toda la información
referente a la situación y/o los resultados del Instituto iñtrnicipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yveracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabilidad derivada
de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

L.C.P. Y A.P. I{AYELI JACQUELINE SORIANO ALruZAR

DIA
04
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